Приложение 

к постановлению
Администрации Тазовского района
от 04 августа 2020 года № 613

ЭКСПЛИКАЦИЯ
земельных участков, предоставляемых Обществу

с ограниченной ответственностью «Газпромнефть-Заполярье»

для строительства объектов в составе стройки «Обустройство нефтяных оторочек Заполярного НГКМ (пласт БТ10)»на территории Тазовского района Ямало-Ненецкого автономного округа

	№

п/п
	Наименование объекта
	Площадь, га
	Кадастровый номер

	1
	2
	3
	4

	1.
	Куст скважин № 30
	2,6717
	89:06:020603:9617

	2.
	Куст скважин № 30
	0,1139
	89:06:020603:9632

	3.
	Куст скважин № 30
	0,2227
	89:06:020603:9623

	ИТОГО
	3,0083
	


